MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CAMPUS GASPAR

EDITAL Nº 04/2023/DG-GAS – VAGAS PARA MONITORES

A Diretora-geral do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa
Catarina, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o disposto no Regulamento Didático Pedagógico, torna público o resultado para o edital
04/2023.1/DG-GAS.

Recursos quanto ao resultado podem ser encaminhados por e-mail para depe.gas@ifsc.edu.br.

Vaga Área ou Assunto Resultado

01 Matemática Aplicada, Matemática
Financeira e Estatística

201920802090 - Desclassificado (não atendeu ao requisito 7.1 do edital)

02 Programação

202210503605- Classificado(a) - 1° lugar

202110809212- Classificado(a) - 2° lugar

202111701098- Desclassificado(a) (não atendeu ao requisito 7.1 do edital)

Gaspar, 14 de Março de 2023.

Aprovado conforme despacho no processo nº 23292.006858/2023-40
ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA
Diretora-geral do câmpus Gaspar/IFSC

Portaria IFSC nº 2.357, de 19 de agosto de 2021

mailto:depe.gas@ifsc.edu.br